

十、分项价格表

项目名称：新沂市水务局城区排水防涝应急能力提升排涝设备采购项目

项目编号：JSZC-320381-SCGL-G2025-0001

货币单位：人民币元

序号	名称	数量	单位	单价	总价
1	皮卡式多功能模块化抢险车	1	辆	435000	435000
2	移动发电机组	2	套	125000	250000
3	立交桥应急围挡	100	米	200	20000
4	12寸大流量便携式抢险泵	2	套	165000	330000
5	拖挂式移动排水单元	2	套	190000	380000
6	10寸大流量便携式抢险泵	2	套	166000	332000
7	16寸轴流潜水泵	3	套	28000	84000
8	20寸轴流潜水泵	3	套	49000	147000
合计					1978000

投标人：长沙迪沃机械科技有限公司（加盖公章或电子签章）

投标人法定代表人或授权代表：（签字或加盖公章或电子签章）

日期：2025年12月26日



注：1、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2、投标人对以上数据的真实性负责。

采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。